Kod
LGT266
LGT209
LGT163
LGT102
LGT204
LGT161
LGT265
LGT264
LGT112
LGT203
LGT169
LGT263
LGT212
LGT165
LGT104
LGT202
LGT108
LGT222
LGT106
LGT274

YYON106
YYON261
YYON212
YYON264
YYON201
YYON202
YYON204
YYON210
YYON110

YONETIM VE ORGANIZASYON BOLUMU SINAV PROGRAMI (24/25 BAHAR)

Sinavin Adi

Girigsimcilik

Tehlikeli Madde Tagimacilig

Miisteri iligkileri Yénetimi

Yoneylem Arastirmasi

Kuresel Lojistik

ithalat ve ihracat Yonetimi

Pazarlama ilkeleri

Arastirma Yontem ve Teknikleri
Ticaret Hukuku

Entegre Lojistik Yénetimi
Tasimacilikta Uluslararasi Orgiitler
Tuketici Davranislari

Hizmet Pazarlamasi

Finansal Yénetim

Uretim Yénetimi

Denizyolu Tasimacilidi ve Liman Yénetimi
Fiziksel Dagitim Kanallari ve Planlama
Mesleki ingilizce Il

Depolama ve Envanter Ydnetimi
Lojistik Sektériinde Halkla lliskiler Uygulamalari
Kamu Maliyesi

Protokol Yénetimi

Turk Vergi Sistemi

Guncel Ekonomik Sorunlar

idare Hukuku

Yerel Yonetimler Mevzuati

Kentlesme ve Cevre Sorunlari

Cagdas Yonetim Yaklagimlari

Genel Muhasebe

Sube Sinav Tiiri

KO01
KO01
KO01
KO01
KO01
KO01
KO01
KO01
KO01
KO01
KO01
KO01
K001
K602
K001
KO01
K001
KO01
K001
KO01
KO01
K602
KO01
KO01
KO01
KO01
KO01
KO02
KO01

Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize
Vize

Vize

Sinav Tarihi
17.04.2025 Pergembe
17.04.2025 Persembe

11.04.2025 Cuma
11.04.2025 Cuma
10.04.2025 Persembe
10.04.2025 Persembe
10.04.2025 Persembe
10.04.2025 Persembe
10.04.2025 Persembe
09.04.2025 Carsamba
09.04.2025 Cargsamba
09.04.2025 Carsamba
09.04.2025 Cargsamba
09.04.2025 Carsamba

08.04.2025 Sali

08.04.2025 Sali

08.04.2025 Sali

08.04.2025 Sali
07.04.2025 Pazartesi
07.04.2025 Pazartesi

18.04.2025 Cuma
17.04.2025 Persembe
16.04.2025 Carsamba
16.04.2025 Carsamba
14.04.2025 Pazartesi
14.04.2025 Pazartesi
14.04.2025 Pazartesi

11.04.2025 Cuma

11.04.2025 Cuma

Sinav Saati Ogretim Eleman

13:30
15:30
09:30
11:00
09:30
10:30
13:30
15:30
16:30
10:15
13:30
14:15
15:30
15:30
10:00
11:00
13:30
15:00
10:00
13:30
11:30
13:30
13:30
15:30
10:30
13:30
15:30
10:30
14:30
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YYON209 Yerel Yénetimlerde Halkla lligkiler KO01 Vize 10.04.2025 Persembe 10:30 Ogr. Gér. Serife Gokgen YANIK

YYON102 Kamu Ydénetimi KO01 Vize 09.04.2025 Cargsamba 10:30 Ogr. Gér. Serife Gokgen YANIK
YYON104 Anayasa Hukuku K01 Vize 08.04.2025 Sali 10:30 Ogr. Goér. Hayri KEMIKSIZOGLU
YYON112 E-Devlet KOO01 Vize 08.04.2025 Sal 13:30 Ogr. Gér. Hayri KEMIKSIZOGLU
YYON108 Stratejik Yonetim ve Planlama K001 Vize 07.04.2025 Pazartesi 13:30 Ogr. Gér. Serife Gdkgen YANIK
YYON170 Tiirk Siyasi Tarihi KO01 Vize 07.04.2025 Pazartesi 15:30 Ogr. Gér. Serife Gokgen YANIK

SINAVLAR DERSIN VERILDIiGi SINIFLARDA YAPILACAKTIR.

BURADA BELIiRTiILMEYEN SINAVLAR DERSIN SORUMLUSU OGRETIiM ELEMANLARI TARAFINDAN ODEV, SUNU, PROJE VB. OLARAK TANIMLANMISTIR.
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